
Uchwała Nr XXX/594/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/147/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 czerwca 2011 r. w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Krzyżany.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz 645), w zw. z art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 628 i 842) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr VIII/147/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Krzyżany (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 115, 
poz. 1937) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, nie dotyczy: 

1) realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, dla których 
przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko wykazała brak znacząco negatywnego 
wpływu na ochronę przyrody obszaru chronionego krajobrazu; 

2) terenu działki ewidencyjnej nr 181/5 położonej w miejscowości Ryn, gmina Ryn, obręb nr 
12 Ryn."; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, nie dotyczy terenu działki ewidencyjnej nr 181/5 
położonej w miejscowości Ryn, gmina Ryn, obręb nr 12 Ryn.".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: ASAPT-YGQCX-TZHMH-QZLEG-USHLP. Podpisany Strona 1




